

## MERZİFON TİCARET VE SANAYİ ODASI HİZMET STANDARTLARI TABLOSU

SIRA NO	HİZMETİN ADI	BAŞVURUDA İSTENİLEN BELGELER	HİZMETİN TAMAMLANMA SÜRESİ EN GEÇ	HİZMET BEDELİ
1	ODA SİCİL KAYIT OLMA (Gerçek Kişi)	1.Ticaret Sicil Tasdiknamesi Fotokopisi ( Ticaret Sicil Memurluğu Aslının Aynı tastikli) 2.Dilekçe (Odaya Kayıt İçin) 3. Nüfus Cüzdanı Örneği 4.Ticari Unvan ve İmza Tescili Beyannamesi (Noterden Yapıtırlacak Unvan,İş Adresi,İkametgah adresi,İştigal Mevzuu yazılı olacak) 5.İkametgah İlmuhaberi 6.Vergi Levhası Fotokopisi 7.Oda Kayıt Beyannamesi 8.İşyeri Kendine ait ise tapu Fotokopisi kiralık ise Kira kontratı fotokopisi 9.Yeni çekilmiş 3 adet fotoğraf	30 Dakika	Kayıt Ücreti ile Yıllık Aidat ve Munzam Aidatın tespiti ve ödenmesi hakkındaki Yönetmeliği 12.Maddesine göre; Derece tespiti üyelerin durumlarına uygun olarak tespit edilir. Derece Tespitinde aşağıda belirtilen esaslar göz önünde bulundurulur. 1.Sermaye veya Özvarlık 2.İştigal Konusu 3.Yıllık Ciro 4.Yapılacak istihbarat sonucunda elde edilecek malumat. 1.Derece:340 TI - 2.Derece:270 TI- 3.Derece : 200 TI 4.Derece:140- 5.Derece: 80
2	ODA SİCİL DEĞİŞİKLİK (Gerçek Kişi)	1.Dilekçe 2.Değişiklik Beyannamesi 3.Değişikliğe Ait Ticaret Sicil Memurluğu Türkiye Ticaret Sicil Gazetesi Değişiklik ilanı yazısı Tasdikli Fotokopisi	10 Dakika	Herhangi Bir Hizmet Ücreti Yoktur.
3	ODA SİCİL SERMAYE (Gerçek Kişi)	1.Dilekçe	2 Dakika	Herhangi Bir Hizmet Ücreti Yoktur.

4	ODA SİCİL KAYIT SİLDİRME (Gerçek Kişi)	1.Dilekçe 2.Ticaret Sicil Memurluğu Türkiye Ticaret Sicil Gazetesi Terkin İlanı yazısının tasdikli fotokopisi	5 Dakika	Herhangi bir Hizmet Ücreti Yoktur. Sadece Kaydının Silindiği Ay dahil olmak üzere Aidat borçları tahsil edilir.
5	ODA SİCİL KAYIT OLMA (Tüzel Kişi) Anonim ve Limited Şirket Merkez ve Şubeler Dahil)	1.Ticaret Sicil Tasdiknamesi Fotokopisi ( Ticaret Sicil Memurluğu Aslının Aynı tasdikli) 2.Dilekçe (Odaya Kayıt İçin) 3. Şirket Yetkilileri İmza Tescil Talepnamesi 4.Şirket Ortakları Nüfus Cüzdan Fotokopileri 5.Şirket Ortakları ikametgah İlmühaberleri 6.Anasözleşme (Kuruluş Anasözleşme) ( Noter tasdikli ) 7.Kira Kontratı/Tapu Fotokopisi 8.Oda Kayıt Beyannamesi 9.Temsilcilerin yeni çekilmiş 3 adet fotoğrafı	30 Dakika	Kayıt Ücreti ile Yıllık Aidat ve Munzam Aidatın tespiti ve ödenmesi hakkındaki Yönetmeliği 12.Maddesine göre; Derece tespiti üyelerin durumlarına uygun olarak tespit edilir. Derece Tespitinde aşağıda belirtilen esaslar göz önünde bulundurulur. 1.Sermaye veya Özvarlık 2.İstihgal Konusu 3.Yıllık Ciro 4.Yapılacak istihbarat sonucunda elde edilecek malumat. 1.Derece:340 TL - 2.Derece:270 TL- 3.Derece : 200 TL 4.Derece:140- 5.Derece: 80
6	ODA SİCİL DEĞİŞİKLİK (Tüzel Kişi) (Anonim ve Limited Şirket Merkez ve Şubeler Dahil)	1.Dilekçe 2.Değişiklik Beyannamesi 3.Değişikliğe Ait Ticaret Sicil Memurluğunun Türkiye Ticaret Sicil Gazetesi Değişiklik ilanı yazısının tasdikli fotokopisi	10 Dakika	Herhangi Bir Hizmet Ücreti Yoktur.
7	ODA SİCİL KAYIT SİLDİRME (Tüzel Kişi) Anonim ve Limited Şirket Merkez ve Şubeler Dahil)	1.Dilekçe 2.Ticaret Sicil Memurluğu Türkiye Ticaret Sicil Gazetesi Terkin İlanı yazısının Tasdikli Fotokopisi	5 Dakika	Herhangi bir Hizmet Ücreti Yoktur.

8	ODA SİCİL KAYIT OLMA (Tüzel Kişi) Kollektif Şirket Merkez ve Şubeler Dahil)	1.Ticaret Sicil Tasdiknamesi Fotokopisi ( Ticaret Sicil Memurluğu Aslının Aynı tasdikli) 2.Dilekçe (Odaya Kayıt İçin) 3. Şirket Yetkilileri İmza Tescil Talepnamesi 4.Şirket Ortakları Nüfus Cüzdan Fotokopileri 5.Şirket Ortakları ikametgah İlmuhaberleri 6.Anasözleşme (Kuruluş Anasözleşme) ( Noter tasdikli ) 7.Kira Kontratı/Tapu Fotokopisi 8.Oda Kayıt Beyannamesi 9.Temsilcilerin yeni çekilmiş 3 adet fotoğrafı	30 Dakika	Kayıt Ücreti ile Yıllık Aidat ve Munzam Aidatın tespiti ve ödenmesi hakkındaki Yönetmeliği 12.Maddesine göre; Derece tespiti üyelerin durumlarına uygun olarak tespit edilir. Derece Tespitinde aşağıda belirtilen esaslar göz önünde bulundurulur. 1.Sermaye veya Özvarlık 2.İstihgal Konusu 3.Yıllık Ciro 4.Yapılacak istihbarat sonucunda elde edilecek malumat. 1.Derece:340 TL - 2.Derece:270 TL- 3.Derece : 200 TL 4.Derece:140- 5.Derece: 80
9	ODA SİCİL DEĞİŞİKLİK (Tüzel Kişi) (Kollektif Şirketler) Merkez ve Şubeler Dahil)	1.Dilekçe 2.Değişiklik Beyannamesi 3.Değişikliğe Ait Ticaret Sicil Memurluğunun Türkiye Ticaret Sicil Gazetesi Değişiklik ilanı yazısınınTasdikli Fotokopisi	10 Dakika	Herhangi Bir Hizmet Ücreti Yoktur.
10	ODA SİCİL KAYIT SİLDİRME (Tüzel Kişi) Kollektif Şirket	1.Dilekçe 2.Ticaret Sicil Memurluğu Türkiye Ticaret Sicil Gazetesi Terkin İlanı yazısının tasdikli fotokopisi	5 Dakika	Herhangi bir Hizmet Ücreti Yoktur.

11	ODA SİCİL KAYIT OLMA (Tüzel Kişi) Kooperatifler Konut, Sulama Tarım sal Kalkınma (Tescil)	1.Ticaret Sicil Tasdiknamesi Fotokopisi ( Ticaret Sicil Memurluğu Aslının Aynı tasdikli) 2.Dilekçe (Odaya Kayıt İçin) 3. Koop. Yetkilileri İmza Tescil Talepnamesi 4. Koop. Ortakları Nüfus Cüzdan Fotokopileri 5.Koop. Ortakları ikametgah İlmuhaberleri 6.Anasözleşme (Kuruluş Anasözleşme) ( İlgili Bakanlık ve Noter tasdikli ) 7.Oda Kayıt Beyannamesi 8.Temsilcilerin yeni çekilmiş 3 adet fotoğrafı	30 Dakika	Kayıt Ücreti ile Yıllık Aidat ve Munzam Aidatın tespiti ve ödenmesi hakkındaki Yönetmeliği 12.Maddesine göre; Derece tespiti üyelerin durumlarına uygun olarak tespit edilir. Derece Tespitinde aşağıda belirtilen esaslar göz önünde bulundurulur. 1.Sermaye veya Özvarlık 2.İstihgal Konusu 3.Yıllık Ciro 4.Yapılacak istihbarat sonucunda elde edilecek malumat. 1.Derece:340 TL - 2.Derece:270 TL- 3.Derece : 200 TL 4.Derece:140- 5.Derece: 80
12	ODA SİCİL DEĞİŞİKLİK (Tüzel Kişi) (Kooperatifler Konut,Sulama Tarımsal Kalkınma)	1.Dilekçe 2.Değişiklik Beyannamesi 3.Değişikliğe Ait Ticaret Sicil Memurluğu Türkiye Ticaret Sicil Gazetesi Değişiklik ilanı yazısının tasdikli fotokopisi	10 Dakika	Herhangi Bir Hizmet Ücreti Yoktur.
13	ODA SİCİL (TüzelKişi) Kooperatif Sildirme)	1.Dilekçe 2.Ticaret Sicil Memurluğu Türkiye Ticaret Sicil Gazetesi Terkin İlanı yazısının tasdikli fotokopisi	5 Dakika	Herhangi bir Hizmet Ücreti Yoktur.
14	ODA SİCİL BELGELER	Odamız'dan Talep edilecek Aşağıda yazılı belgeler için herhangi bir belgeye gerek yoktur. Firma temsilcileri alabilmektedir. 1.Oda Sicil Kayıt Sureti 2.Faaliyet Belgesi 3.Yerli İstekli Belgesi 4.Ortaklık Teyit Belgesi (Limited Şirketler için) 5.Yerli İstekli Belgesi (Şirketler için)	2 Dakika	Odamız'dan Talep edilen bu belgeler için 2010 Yılında herhangi bir ücret talep edilmemektedir.
15	KAPASİTE RAPORLARI	1.Dilekçe 2.Makina Tesisat Alış Faturaları Fotokopileri		Eksper Ücreti 2010 Yılı için 120 TL

		<b>3. Sigortalı Çalışanları gösterir sigorta bildirimi (Son Ay)</b> <b>4.Bilanço (Serbest Muhasebeci veya Mali Müşavir tarafından onaylı)</b> <b>4. İşyeri Kiralık ise Kira kontratı</b> <b>5.İşyeri Firma Mülkiyetinde ise Tapu Fotokopisi</b> <b>6. Kullanılan Defterlerin Noter Tarih ve Sayıları</b>	<b>Müracaat Tarihinden itibaren 2 ila 3 iş günü içinde sonuçlanır.</b>	<b>Oda Tasdik Ücreti 2010 Yılı için 300 TL</b> <b>T.O.B.B.Onay Ücreti 2010 Yılı için 220 TL</b> <b>Toplam 2010 Yılı için 640 TL</b>
16	<b>EKSPERTİZ RAPORLARI</b>	<b>1.Dilekçe</b> <b>2.Makina Tesisat Alış Fatura Fotokopileri</b>	<b>Müracaat Tarihinden itibaren 1 veya 2 işgünü içinde sonuçlanır</b>	<b>Ekseper Ücreti olarak 2010 Yılı için 120 TL</b>
17	<b>RESMİ VEYA ÖZEL KURUM KURULUŞ FİYAT ARAŞTIRMALARI</b>	<b>1.Resmi Yazı (Fiyat Tesbiti istenilen Malzeme ve Malın Cinsi özellikleri,teknik bilgilire yazılı olmak üzere)</b>	<b>Resmi yazının ulaşmasından itibaren 1 veya 2 iş günü içinde sonuçlanır.</b>	<b>Herhangi bir hizmet bedeli yoktur.</b>
18	<b>İHRACAT BELGELERİ MENŞE,ATR BELGELERİ</b>	<b>1. A.TR Belgesi için Matbuu Dilekçe</b> <b>2.Fatura Fotokopisi</b> <b>3.A.TR Belgesi</b> <b>1.Menşe için (Menşe Beyannamesi)</b> <b>2.Fatura ve Tesvik edici belge</b>	<b>5 Dakika</b>	<b>A.TR Belgesi Onay Ücreti 2 TL</b> <b>Menşe Belgesi Onay Ücreti 10 TL</b>
19	<b>FATURA TASDİKLERİ</b>	<b>1.Dilekçe</b> <b>2.Fatura Aslı</b> <b>3.Fatura Fotokopisi</b>	<b>1 Gün</b>	<b>Hizmet Bedeli olarak Fatura Adedi başına 10 TL</b>
20	<b>TARİFE TASTİK</b>	<b>1.Dilekçe</b>	<b>Mürcaat Tarihi itibari ile 10 ila 15 iş günü içinde sonuçlanır.</b>	<b>Hizmet Bedeli olarak 20 TL</b>
21	<b>YERLİ MALİ BELGESİ</b>	<b>1.Dilekçe</b> <b>2.Kapasite raporu Sureti (onaylı)</b> <b>3.Sanayi Sicil Belgesi</b>	<b>20 Dakika</b>	<b>Herhangi bir hizmet bedeli yoktur.</b>

		4.İstenilen Yerli Malı Belgesine göre Firmalardan tesvik edici belgeler)		
22	İCRA DAİRESİ MAHKEME YAZIŞMALARI	1.Resmi Yazı	Resmi yazı ulaşmasından itibaren 1 ila 3 iş günü içinde cevap verilir	Herhangi bir hizmet bedeli yoktur.
23	İŞ MAKİNASI TESCİL BELGESİ	1.Dilekçe 2.İş Makinası Noter Satış Sözleşmesi 3.İş Makinası Tescil Belgesi 4.İş Makinasına ait teknik belgeler	20 Dakika	Hizmet Bedeli ve Değerli Kağıt Bedeli Olarak toplam 2010 yılı için 296 TL hizmet bedeli vardır.

Başvuru esnasında yukarıda belirtilen belgelerin dışında belge istenilmese veya başvuru eksiksiz belge ile yapıldığı halde, hizmetin belirtilen sürede tamamlanmaması hizmet bedelleri dışında ücret istenmesi durumunda ilk müracaat yerine ya da ikinci müracaat yerine başvurunuz.

İlk Müracaat Yeri :

İsim : Semih SAĞLAMER  
Unvan : Oda Muhasebe Müdürü  
Adres : Müftü Vehbi Sokak No:9/B Merzifon  
Tel : 0358 513 40 34  
Faks : 0358 514 09 72  
E-Posta : ssaglamer@hotmail.com

İkinci Mürcaat Yeri :

İsim : Halit ÇELİK  
Unvan : Genel Sekreter  
Adres : Müftü Vehbi Sokak No:9/B Merzifon  
Tel : 0358 513 40 34  
Faks : 0358 514 09 72  
E-Posta : merzifontso@tobb.org.tr

|  
—